

# **Agil Byg ApS**

**Ringager 32, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 34 73 28 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Brian Guhle**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Agil Byg ApS  
Ringager 32  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 73 28 84  
Stiftet: 11. november 2012  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Skovgaard Jensen, Direktør  
Brian Guhle, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 733.931 mod 1.076.076 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.225 mod 314.799 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>733.931</b>	<b>1.076.076</b>
1 Personaleomkostninger	-600.955	-632.990
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.600	-34.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.376</b>	<b>408.486</b>
Andre finansielle indtægter	-5.484	1.077
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.538	-3.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.354</b>	<b>406.000</b>
3 Skat af årets resultat	-20.129	-91.201
<b>Årets resultat</b>	<b>64.225</b>	<b>314.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	64.225	314.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.225</b>	<b>314.799</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.433	98.033
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.433</u>	<u>98.033</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.433</u></b>	<b><u>98.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.556.949	713.063
	Udsudte skatteaktiver	584	0
	Andre tilgodehavender	0	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	3.000	7.343
	Tilgodehavender i alt	<u>1.560.533</u>	<u>725.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>69.480</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.560.533</u></b>	<b><u>794.886</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.623.966</u></b>	<b><u>892.919</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	311.229	247.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>391.229</b>	<b>327.004</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	935
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>935</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	206.220	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.823	72.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	282.043	72.854
Gæld til pengeinstitutter	106.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	729.499	61.391
Selskabsskat	21.648	61.534
Anden gæld	93.347	369.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.694	492.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.232.737</b>	<b>564.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.623.966</b>	<b>892.919</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	247.004	327.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.225	64.225
	<b>80.000</b>	<b>311.229</b>	<b>391.229</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	535.992	567.114
Pensioner	55.044	57.285
Andre omkostninger til social sikring	9.919	8.591
	<b>600.955</b>	<b>632.990</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.538	3.563
	<b>8.538</b>	<b>3.563</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.648	61.534
Årets regulering af udskudt skat	-1.519	29.667
	<b>20.129</b>	<b>91.201</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021		173.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>173.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		74.967
Årets afskrivninger		34.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>109.567</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>63.433</b>